
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 8.5.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27797252
DIČ: CZ27797252

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

zastavka

Bezbariérová úprava autobusové zastávky ulice Kpt.Jaroše

Barny team s.r.o.

248 098,09

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 248 098,09 52 100,60
15,00% 0,00 0,00

CZK 300 198,69

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: zastavka

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Barny team s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

VON

STA

Cena s DPH [CZK]

55 660,0046 000,00VRN Vedlejší a ostatní náklady

Bezbariérová úprava autobusové zastávky ulice Kpt.Jaroše

8.5.2016

 

244 538,69202 098,09zastávka
Bezbariérová úprava autobusové zastávky Český 
Těšín ulice Kpt. Jaroše

248 098,09 300 198,69

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 8.5.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27797252

Barny team s.r.o. DIČ: CZ27797252

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 202 098,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 202 098,09 21,00% 42 440,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 244 538,69

Bezbariérová úprava autobusové zastávky ulice Kpt.Jaroše

zastávka - Bezbariérová úprava autobusové zastávky Český Těšín ulice Kpt. Jaroše

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 8.5.2016

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Barny team s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 202 098,09

HSV - Práce a dodávky HSV 186 979,46

    1 - Zemní práce 57 965,50

    5 - Komunikace pozemní 31 463,18

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 572,40

    8 - Trubní vedení 300,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 396,68

    997 - Přesun sutě 9 540,88

    998 - Přesun hmot 16 740,82

PSV - Práce a dodávky PSV 15 118,63

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 518,63

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 11 992,00

    745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových 608,00

Bezbariérová úprava autobusové zastávky ulice Kpt.Jaroše

zastávka - Bezbariérová úprava autobusové zastávky Český Těšín ulice Kpt. Jaroše

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 8.5.2016

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Barny team s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 202 098,09

D HSV Práce a dodávky HSV 186 979,46
D 1 Zemní práce 57 965,50

1 K 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 
15 m2

m2 11,200 70,50 789,60 CS ÚRS 2016 01

VV 7*1,6 11,200
VV Součet 11,200

2 K 113107023
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 300 mm při překopech 
inž sítí

m2 14,100 655,00 9 235,50 CS ÚRS 2016 01

VV "druhá strana"  7*0,3 2,100
VV "zastávka"   (1+6+12+2+3)*0,5 12,000
VV Součet 14,100

3 K 113107043 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 150 mm při překopech inž sítí m2 14,100 400,00 5 640,00 CS ÚRS 2016 01

4 K 113107121 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm m2 9,600 164,00 1 574,40 CS ÚRS 2016 01

VV 6*1,6 9,600
VV Součet 9,600

5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 31,000 49,20 1 525,20 CS ÚRS 2016 01

VV "druhá strana"  7 7,000
VV "zastávka"   1+6+12+2+3 24,000
VV Součet 31,000

6 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 20,000 175,00 3 500,00 CS ÚRS 2016 01

7 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 11,280 29,20 329,38 CS ÚRS 2016 01

zastávka - Bezbariérová úprava autobusové zastávky Český Těšín ulice Kpt. Jaroše

Bezbariérová úprava autobusové zastávky ulice Kpt.Jaroše

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV (2+2+2+12+2+1)*2*0,25+10,4*0,3*0,25 11,280
VV Součet 11,280

8 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 12,000 346,00 4 152,00 CS ÚRS 2016 01

9 K 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 12,000 581,00 6 972,00 CS ÚRS 2016 01

VV "chránička"   20*1*0,6 12,000
VV Součet 12,000

10 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 
hornině tř. 3

m3 12,000 152,00 1 824,00 CS ÚRS 2016 01

11 K 133202011
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha 
výkopu do 4 m2

m3 0,384 779,00 299,14 CS ÚRS 2016 01

VV 0,4*0,4*0,8*3 0,384
VV Součet 0,384

12 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 21,555 149,00 3 211,70 CS ÚRS 2016 01

13 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 21,555 151,00 3 254,81 CS ÚRS 2016 01

VV (2+2+2+12+2+1)*2*0,25+10,4*0,3*0,25 11,280
VV -3*2,3*0,25 -1,725
VV "chránička"   20*1*0,6 12,000
VV Součet 21,555

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 21,555 14,00 301,77 CS ÚRS 2016 01

15 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 35,566 182,00 6 473,01 CS ÚRS 2016 01

VV 21,555*1,65 35,566
VV Součet 35,566

16 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 12,000 331,00 3 972,00 CS ÚRS 2016 01

VV "chránička"   20*1*0,6 12,000
VV Součet 12,000

17 M 583312000 štěrkopísek 0-2 netříděný zásypový materiál t 23,270 182,00 4 235,14 CS ÚRS 2016 01

VV "chránička"   20*1*0,6*1,6*1,2*1,01 23,270
VV Součet 23,270

18 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně 
a svahu do 1:5

m2 6,900 18,20 125,58 CS ÚRS 2016 01

19 K 181301104 Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 6,900 65,20 449,88 CS ÚRS 2016 01

VV 3*2,3 6,900
VV Součet 6,900

20 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 6,900 13,20 91,08 CS ÚRS 2016 01

VV 3*2,3 6,900
VV Součet 6,900

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

21 M 005724200 osivo směs travní parková okrasná kg 0,104 89,50 9,31 CS ÚRS 2016 01

VV 6,9*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,104

D 5 Komunikace pozemní 31 463,18

22 K 564571111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 250 mm m2 37,200 22,80 848,16 CS ÚRS 2016 01

VV 6*2+12*1,8+7,2*0,5 37,200
VV Součet 37,200

23 K 566901142
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým 
drceným tl. 150 mm

m2 14,100 184,00 2 594,40 CS ÚRS 2016 01

VV "druhá strana"  7*0,3 2,100
VV "zastávka"   (1+6+12+2+3)*0,5 12,000
VV Součet 14,100

24 K 566901161
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem 
ACP (OK) tl. 100 mm

m2 4,650 692,30 3 219,20 CS ÚRS 2016 01

VV "druhá strana"  7*0,15 1,050
VV "zastávka"   (1+6+12+2+3)*0,15 3,600
VV Součet 4,650

25 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 46,900 261,00 12 240,90 CS ÚRS 2016 01

VV "druhá strana" 7*1,6 11,200
VV "zastávka"  6*2+12*1,8+7*0,3 35,700
VV Součet 46,900

26 M 592453080 dlažba  20 x 10 x 6 cm přírodní m2 34,965 240,00 8 391,60 CS ÚRS 2016 01

VV "druhá strana" 4*0,4*1,05 1,680
VV "zastávka"  (6*2+12*1,8+7*0,3)*1,05 37,485
VV -(4*0,4+2*0,4+2*0,8)*1,05 -4,200
VV Součet 34,965

27 M 592452680 dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná m2 3,780 354,00 1 338,12 CS ÚRS 2016 01

VV 12*0,3*1,05 3,780
VV Součet 3,780

28 M 592452670 dlažba  pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 4,200 674,00 2 830,80 CS ÚRS 2016 01

VV (4*0,4+2*0,4+2*0,8)*1,05 4,200
VV Součet 4,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 572,40

29 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,184 24 850,00 4 572,40 CS ÚRS 2016 01

VV 16*0,6*8*2*1,2*0,001 0,184
VV Součet 0,184

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 8 Trubní vedení 300,00

30 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 20,000 15,00 300,00 CS ÚRS 2016 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 396,68

31 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 1,000 163,00 163,00 CS ÚRS 2016 01

32 K 914111121 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 1,000 286,00 286,00 CS ÚRS 2016 01

33 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 3,000 219,50 658,50 CS ÚRS 2016 01

34 K 915231116
Vodorovné dopravní značení retroreflexním žlutým plastem přechody pro chodce, 
šipky nebo symboly

m2 6,000 428,40 2 570,40 CS ÚRS 2016 01

35 K 915351111 Předformátované vodorovné dopravní značení číslice nebo písmeno délky do 1 m kus 6,000 530,50 3 183,00 CS ÚRS 2016 01

36 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 6,000 21,80 130,80 CS ÚRS 2016 01

37 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 18,000 270,00 4 860,00 CS ÚRS 2016 01

VV "druhá strana"  7 7,000
VV "zastávka"  2+4+3+2 11,000
VV Součet 18,000

38 M 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 18,000 150,00 2 700,00 CS ÚRS 2016 01

39 K 916431111 Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm m 16,000 488,50 7 816,00 CS ÚRS 2016 01

40 M 592175400 obrubník HK přímý 40x33x100 cm šedý kus 12,120 1 989,00 24 106,68 CS ÚRS 2016 01

VV 12*1,01 12,120
VV Součet 12,120

41 M 592175410 obrubník HK náběhový pravý 40x33-31x100 cm šedý kus 1,010 1 988,50 2 008,39 CS ÚRS 2016 01

42 M 592175420 obrubník HK náběhový levý 40x31-33x100 cm šedý kus 1,010 1 987,60 2 007,48 CS ÚRS 2016 01

43 M 592175380 obrubník HK přechodový pravý 40x31-H25x100 cm šedý kus 1,010 1 950,00 1 969,50 CS ÚRS 2016 01

44 M 592175390 obrubník HK přechodový levý 40xH25-31x100 cm šedý kus 1,010 1 950,00 1 969,50 CS ÚRS 2016 01

45 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 1,710 2 483,00 4 245,93 CS ÚRS 2016 01

VV 7*0,3*0,1 0,210
VV 25*0,6*0,1 1,500
VV Součet 1,710

46 K 919122132 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem m 31,000 82,00 2 542,00 CS ÚRS 2016 01

VV "druhá strana"  7 7,000
VV "zastávka"   1+6+12+2+3 24,000

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 31,000

47 K 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 31,000 135,00 4 185,00 CS ÚRS 2016 01

VV "druhá strana"  7 7,000
VV "zastávka"   1+6+12+2+3 24,000
VV Součet 31,000

48 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 3,000 331,50 994,50 CS ÚRS 2016 01

D 997 Přesun sutě 9 540,88

49 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 20,865 42,00 876,33 CS ÚRS 2016 01

50 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 104,325 15,00 1 564,88 CS ÚRS 2016 01

VV 20,865*5 'Přepočtené koeficientem množství 104,325

51 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 20,865 156,50 3 265,37 CS ÚRS 2016 01

52 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 20,865 180,00 3 755,70 CS ÚRS 2016 01

53 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 2,000 39,30 78,60 CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 16 740,82

54 K 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 
m

t 53,829 311,00 16 740,82 CS ÚRS 2016 01

D PSV Práce a dodávky PSV 15 118,63
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 518,63

55 K 711113125 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou m2 5,490 455,50 2 500,70 CS ÚRS 2016 01

VV (6+12+0,3)*0,3 5,490
VV Součet 5,490

56 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 
m

t 0,022 815,00 17,93 CS ÚRS 2016 01

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 11 992,00

57 K 743552311 Montáž žlab Elektrovod s víkem m 20,000 290,20 5 804,00 CS ÚRS 2016 01

58 M 592133550 poklop kabelového žlabu T2N  50x31x5,5 cm kus 40,000 41,30 1 652,00 CS ÚRS 2016 01

VV 20*2 40,000
VV Součet 40,000

59 M 592133920 žlab kabelový T 2N  100x31x26 cm kus 20,000 226,80 4 536,00 CS ÚRS 2016 01

D 745 Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových 608,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

60 K 745231120 Montáž vodič Al izolovaný sk.1 - AY do 1 kV žíla 120-150 mm2 volně m 40,000 15,20 608,00 CS ÚRS 2016 01

VV "do chráničky"  20*2 40,000
VV Součet 40,000

Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 8.5.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27797252

Barny team s.r.o. DIČ: CZ27797252

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 46 000,00 21,00% 9 660,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 660,00

Bezbariérová úprava autobusové zastávky ulice Kpt.Jaroše

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 8.5.2016

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Barny team s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 46 000,00

OST - Ostatní 21 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 500,00

Bezbariérová úprava autobusové zastávky ulice Kpt.Jaroše

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 8.5.2016

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Barny team s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 46 000,00

D OST Ostatní 21 000,00
1 K 045002000 Dočasné dopravní opatření - návrh  a projednání kč 1,000 8 000,00 8 000,00

2 K 049002000 Dočasné dopravní opatření  - realizace kč 1,000 13 000,00 13 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00
3 K 030001000 Zařízení staveniště kč 1,000 5 000,00 5 000,00

4 K 070001000 Provozní vlivy kč 1,000 5 500,00 5 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 500,00

5 K 012002000 Geodetické práce  včetně vytýčení podzemních sítí kč 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2016 01

6 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kč 1,000 8 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2016 01

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Bezbariérová úprava autobusové zastávky ulice Kpt.Jaroše

Strana 3 z 3


